
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

障がい者支援課
加古川市障がい者基本計画・第７期加古川市障害福祉計画・第３期加
古川市障害児福祉計画

加古川印刷事業協同組合 137,775 R6.3.11

市民健康課 令和６年度女性がん検診受診勧奨はがき（シーラーハガキ） 水三島紙工株式会社　神戸支店 218,988 R6.3.22

市民健康課 令和６年度加古川市健診ガイド 服部プロセス株式会社　加古川支店 859,100 R6.3.26

医療助成年金課 医療費受給者証 株式会社ロータリービジネス　神戸営業所 462,462 R6.3.26

教育総務課 教育アクションプラン２０２４（ダイジェスト版） 株式会社六甲商会　加古川支店 360,800 R6.3.22

全庁 【単価契約】封筒 服部プロセス株式会社　加古川支店    別紙「契約単価」 R6.3.22

広報・行政経営課 【単価契約】広報かこがわ 服部プロセス株式会社　加古川支店 別紙「契約単価」 R6.3.15

学務課 【単価契約】家庭配布用献立表 株式会社六甲商会　加古川支店 別紙「契約単価」 R6.3.22

議事総務課 【単価契約】議会だより 服部プロセス株式会社　加古川支店 別紙「契約単価」 R6.3.22

農業委員会事務局 【単価契約】農委だより 株式会社六甲商会　加古川支店 別紙「契約単価」 R6.3.21



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

カラーコピー
Ａ２

2,900円/枚
スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ０サイズ

900円/枚

カラーコピー
Ａ１

5,800円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ２サイズ（カラー）

2,900円/枚

カラーコピー
Ａ０

11,100円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ１サイズ（カラー）

5,800円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ４にコピー、再生紙

85円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ０サイズ（カラー）

11,100円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ３にコピー、再生紙

170円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ３サイズ（白黒）

240円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ２にコピー、再生紙

280円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ２サイズ（白黒）

600円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ１にコピー、再生紙

550円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ１サイズ（白黒）

1,100円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ０にコピー、再生紙

1,100円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ０サイズ（白黒）

2,100円/枚

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ３サイズ

440円/枚
【単価契約】
封筒

角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷無

876円/束

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ２サイズ

1,700円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は２０束以上１００束未満）

960円/束

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ１サイズ

2,300円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は１００束以上）

825円/束

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ０サイズ

4,000円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷無

396円/束

スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ３サイズ

60円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は２０束以上１００束未満）

520円/束

スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ２サイズ

340円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は１００束以上）

403円/束

スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ１サイズ

450円/枚 11.3円/部【単価契約】農委だより

別紙「契約単価」

名称 名称

【単価契約】
普通紙コピー
（カラーコピー）
等

【単価契約】
普通紙コピー
（カラーコピー）
等



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

別紙「契約単価」

名称 名称

Ａ４、２８ページ、ほか別紙仕様書のとおり 16.69円/部 Ａ４、Ｐ４、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 5.30円/部

Ａ４、３２ページ、ほか別紙仕様書のとおり 16.95円/部 Ａ４、Ｐ８、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 8.20円/部

【単価契約】
家庭配布用
献立表

献立表（Ａコース）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

3.4円/枚 Ａ４、Ｐ１０、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 13.00円/部

献立表（Ｂコース）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

3.5円/枚 Ａ４、Ｐ１２、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 11.50円/部

献立表（神野台学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

3.4円/枚 Ａ４、Ｐ１４、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 13.70円/部

献立表（日岡山学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

3.4円/枚

【単価契約】
議会だより

【単価契約】
広報かこがわ



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
見積日 契約の相手方を選定した理由

全庁
【単価契約】普通紙コピー（カラーコピー）
等

株式会社六甲商会　加古川支
店

別紙「契約単価」 R6.3.25

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号）
　物品・サービス部門における入札参加資格者のうち、近
隣に事業所があり、単価契約の契約方式により20種類以
上の普通紙コピー（カラーコピー）等のコピーを提供できる
者が他にないため。


